Fol. 256r) 
42. Galioctus de Lictera                      a. 56 
      Ioella uxor                                    a. 50 

43. Ioannes de Landolfo                     a. 45 
      Beatrix uxor                                 a. 40 
      Tiberius filius                               a. 10 
      Valtrius filius                                a.  8 

      Paulus filius                                  a.  4 
      Landolfus filius                             a.  2 
      Cecha soror vidua                         a. 50 
      Menechella soror vidua                 a. 40 
      Nicolaus nepos                              a. 22 
      Iacobus frater Nicolai                    a. 18 

44. Franciscus Pellino                         a. 50 
      Rosella uxor                                  a. 60 
      Ioannes frater                                a. 50 
      Nardella uxor                                a. 50 
      Antonellus filius                           a. 10 
      Vicencius filius                             a.   8 
      Petrus Antonius filius                    a.  6 
      Iacobellus filius                             a.  4 
      Bartholomeus filius                       a.  1 

45. Andreas Pellino                            a. 50 
      Sapiella uxor                                a. 50 
      Minicus filis                                 a.   7 
      Tomas filius                                 a.   6 
      Silvester filius                              a.   4 
      Aversanus filius                           a.   2 
      Beatrix filia                                  a.   8 
      Magnifica filia                              a.   1 

Fol. 256v) 
46. …ellus Pellino                              a. 45 
      Lucente uxor                                a. 45 
      Donatus filius                               a.   8 
      [B]iondillus filius                          a.   7 
      …..nellus filius                             a.   5 
      ………. fil.                                   a.   4 
      ……ella filia                                 a.   6 
      …….. fil.                                      a.   1 

47. Franciscus …………                    a. 40 
      ………… uxor                             a. 40 
      ……….. fil.                                  a.  8 
      ………. .fil.                                  a.  7 
       ………..fil.                                  a.  5 
       Angelella filia                              a.  8 

48. Magister Ioannes Marino de Porfecto  a. 
25 
      Mariella uxor                                 a. 25 
      Venerellus de Puritati de  
      Grecignano famulus                       a. 15